
UCHWAŁA NR VI-370/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń pracowników 

administracyjnych oświaty, pomocy społecznej i placówek opiekuńczo – 

wychowawczych w roku 2021 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-369/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na 

wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych oświaty, pomocy społecznej  

i placówek opiekuńczo – wychowawczych w roku 2021, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 10 117 375,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 106 675,00

Rezerwy 2 106 675,00

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych oświaty 

pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - wychowawczych
467 299,00

221 057 335,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -37 950,00 10 079 425,00

75818 -37 950,00 2 068 725,00

4810 -37 950,00 2 068 725,00

-37 950,00 429 349,00

Razem: -37 950,00 221 019 385,27



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 870 697,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 870 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 361,00

Własne 1 320 361,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 243 214,00

Własne 243 214,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 247,00

Własne 35 247,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00

Własne 250,00

1 870 697,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 27 950,00 1 898 647,00

75085 27 950,00 1 898 647,00

4010 24 062,00 1 344 423,00

24 062,00 1 344 423,00

4110 3 240,00 246 454,00

3 240,00 246 454,00

4120 468,00 35 715,00

468,00 35 715,00

4710 180,00 430,00

180,00 430,00

Razem: 27 950,00 1 898 647,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 917 948,94

Domy pomocy społecznej 3 917 948,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235 138,00

Własne 2 235 138,00

3 917 948,94

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-370/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 000,00 3 927 948,94

85202 10 000,00 3 927 948,94

4010 10 000,00 2 245 138,00

10 000,00 2 245 138,00

Razem: 10 000,00 3 927 948,94


